.

Rua. Engenheiro Edgar Prado Arze, 215 - Centro Político Administrativo, Cuiabá MT, CEP: 78049-909

Fone: (65) 3613-7900 - Ouvidoria: 0800 647 7900 - www.desenvolve.mt.gov.br - CNPJ N. 06.284.531/0001-30

ATA DO SORTEIO DE ORDEM DE
DISTRIBUIÇÃO DOS LEILOEIROS -
EDITAL Nº02/2025 DA AGÊNCIA DE
FOMENTO DO ESTADO DE MATO
GROSSO S/A – DESENVOLVEMT.

Aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 10h10min, nas dependências
da sede da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A – DESENVOLVE MT, inscrita
no CNPJ sob o nº 06.284.531/0001-30 e NIRE nº 5130000782-7, situada na Rua Engenheiro
Edgar Prado Arze, nº 215, Centro Político Administrativo, CEP 78049-909, na cidade de Cuiabá –
MT, foi realizada a Sessão de Sorteio de Ordem de Distribuição dos Leiloeiros - Edital n°
02/2025.

A Sessão teve como finalidade a realização do sorteio para definição da ordem de distribuição dos
Leiloeiros Públicos Credenciados conforme previsto no Edital de Credenciamento nº
002/2025/DESENVOLVE MT, relacionado ao processo administrativo nº DESENVOLVEMT-
PRO-2024/02443. O sorteio foi executado por meio da plataforma eletrônica
https://sorteador.com.br/sorteio-de-nomes, com a participação dos 08 (oito) leiloeiros
credenciados, e devidamente registrado em vídeo para posterior disponibilização aos interessados.

A atividade foi acompanhada presencialmente pela Superintendente Administrativa da
Desenvolve MT, Sra. Juliana Scarseli Moraes de Oliveira; pela Gestora de Contratos, Sra. Netlin
Yara Costa Marques de Souza; e pelo Presidente da Comissão de Licitações, Sr. André Luiz da
Silva. Também participaram virtualmente os Leiloeiros Credenciados Srs. Fernando Caetano
Moreira Filho, Luiz Barbosa de Lima Júnior e Álvaro Antônio Mussa Pereira.

Encerrado o sorteio, foi informado aos participantes que o resultado seria publicado no site oficial
da Desenvolve MT e comunicado via e-mail ainda na mesma data. A comissão agradeceu a
presença e colaboração de todos, e registrou, a seguir, a ordem definida pelo sorteio:

Sorteio de Distribuição - Leiloeiros 07/2025

NOME COLOCAÇÃO

Jonas Gabriel A. Moreira 1

Daniel Elias Garcia 2

Kleiber Leite Pereira 3

Luzinete M. de Moraes Pereira 4

Fernando Caetano M. Filho 5

Lucas Rafael A. Moreira 6

Álvaro Antonio M. Pereira 7

Luiz Barbosa de Lima Junior 8

D
E

S
E

N
V

O
LV

E
M

T
D

IC
20

25
02

27
7

Assinado com senha por JULIANA SCARSELLI MORAES DE OLIVEIRA - SUPERINTENDENTE / SADM - 22/07/2025 às
15:48:01, NETLIN YARA COSTA MARQUES DE SOUZA - ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL / GESCON - 22/07/2025 às
15:48:26 +1 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 28916142-873 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=28916142-873

Governo de Mato Grosso
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A

https://linksiga.trf2.jus.br

.

Rua. Engenheiro Edgar Prado Arze, 215 - Centro Político Administrativo, Cuiabá MT, CEP: 78049-909

Fone: (65) 3613-7900 - Ouvidoria: 0800 647 7900 - www.desenvolve.mt.gov.br - CNPJ N. 06.284.531/0001-30

Demais informações disponíveis no site da Desenvolve MT -
https://www.desenvolve.mt.gov.br/institucional/editais2025, bem como os links da gravação e
demais informações serão encaminhados para os e-mails dos representantes das interessadas.

Nada mais havendo a tratar, a Sessão foi declarada encerrada, e lavrada em ata que, depois de
lida e conferida, foi assinada por todos os presentes.

André Luiz da Silva
Presidente da Comissão de Licitações

Juliana Scarselli Moraes de Oliveira
Superintendente Administrativa

Netlin Yara Costa M de Souza
Gestora de Contratos

D
E

S
E

N
V

O
LV

E
M

T
D

IC
20

25
02

27
7

Assinado com senha por JULIANA SCARSELLI MORAES DE OLIVEIRA - SUPERINTENDENTE / SADM - 22/07/2025 às
15:48:01, NETLIN YARA COSTA MARQUES DE SOUZA - ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL / GESCON - 22/07/2025 às
15:48:26 +1 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 28916142-873 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=28916142-873

Governo de Mato Grosso
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A

https://linksiga.trf2.jus.br

	DESENVOLVEMT-DIC-2025/02277